Российская Федерация
Брянская область
Красногорский район
Лотаковский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  16.12.2021г.  №  4-97
с. Лотаки

Об отмене Решения Лотаковского
сельского Совета народных депутатов

        В целях приведения нормативно-правовых актов Лотаковского сельского поселения Красногорского муниципального района Брянской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лотаковского сельского поселения, Лотаковский сельский Совет народных депутатов

                                               РЕШИЛ:

1. Отменить Решение от 24.12.2014г. №3-33 «Об утверждении Положения
о муниципальном жилищном контроле на территории Лотаковского
сельского поселения»
2. Разместить на официальном сайте администрации Красногорского района Брянской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.

Глава Лотаковского сельского
  Совета народных депутатов	                                        Н.Н. Филипченко